



This price list has been generated using the following parameters







Product Category: Ruby Chocolate Couverture

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed: 23rd Nov 2024, 00:54

 Vegetarians  Kosher Dairy  Halal

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCC1594	Callebaut Ruby Chocolate Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 33.6%	£9.72	400g	£24.30/kg	  
SCC1595	Callebaut Ruby Chocolate RB1 Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 47.3%	£199.06	10kg bag	£19.91/kg	  
SCC1598	Callebaut Ruby Chocolate RB1 Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 47.3%	£50.24	2.5kg bag	£20.10/kg	